

Ejendomsselskabet Havnevej 13 Gilleleje ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 92 74 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Havnevej 13 Gilleleje ApS Trørødlund 20, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 92 74 48
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tim Rix-Møller
Direktion	Tim Rix-Møller
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Realcom A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.253 kr. mod -17.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.125	-7.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.450	3.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.163	-17.203
Resultat før skat	-20.838	-20.975
Skat af årets resultat	4.585	3.957
Årets resultat	-16.253	-17.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.253	-17.018
Disponeret i alt	-16.253	-17.018

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.327	134.381
Udsudte skatteaktiver	233.697	360.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.845	81.727
Tilgodehavender i alt	<u>586.869</u>	<u>576.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>586.869</u>	<u>576.834</u>
Aktiver i alt	<u>586.869</u>	<u>576.834</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-15.194	1.059
Egenkapital i alt	<u>109.806</u>	<u>126.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.063	443.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.063	450.775
Gældsforpligtelser i alt	<u>477.063</u>	<u>450.775</u>
Passiver i alt	<u>586.869</u>	<u>576.834</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.163	17.203
	18.163	17.203

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trimco Holding ApS, CVR-nr. 20982993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.